ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2024

V/v đề nghị báo cáo số liệu kết

quả thực hiện hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới đến năm 2023

Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Kinh tế thành phố.

Trên cơ sở Quyết định số 400/QĐ-UBND ngày 05/2/2024 của UBND

thành phố về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới (NTM) thành phố Quảng Ngãi năm 2024;

Để hoàn thiện hồ sơ trình cấp thẩm quyền xem xét, công nhận “Thành

phố Quảng Ngãi hoàn thành nhiệm vụ xây dựng NTM” đến năm 2023 theo đúng

quy định; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh phối hợp cung cấp số liệu kết quả thực hiện

chỉ tiêu số 15.1 của tiêu chí số 15 về Y tế trong xây dựng xã NTM đến năm

2023 của 14 xã thuộc thành phố theo Phụ lục đính kèm gửi về UBND thành phố

(qua phòng Kinh tế thành phố) trước ngày 22/4/2023.

2. Trên cơ sở báo cáo của Bảo hiểm xã hội tỉnh, giao phòng Kinh tế thành

phố tham mưu UBND thành phố tổng hợp báo cáo “Thành phố Quảng Ngãi hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng NTM” đến năm 2023 theo đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- CT, các PCT UBND TP;

- UBND các xã;

- C, PVP, CV (KT);

-  Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-04-16T09:42:19+0700

		2024-04-16T15:03:23+0700

		2024-04-16T15:03:23+0700

		2024-04-16T15:03:23+0700

		2024-04-16T15:03:23+0700